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Reunifo :

Tipn
lurno

Matéria : CCJ Projeto de Lei n® 213/2019

939 Sessdo Gridiadria

26/09/2619 - 17:00:44 as 17:11:11

Nominal

: Ata

Quorim :

Total de Presentes : 11 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parfamentar

17
30
34
28
21

Davi Esmael
Leonil

Roberto Martins
Sandro Parrini
Vinicius Simdes

Totais da Votacdo :

N
PRESIDENTEY

Partido Voto
PSB Abstengao
PPS Sim
PTB Sim
PDT Sim
PPS Sim
SIM NAO ABSTENQAO
4 0 1
4 SECRETARIO

Horario
17:11:00
17:10:58
17:10:59
17:10:53
17:11:04

TOTAL
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Matéria : CF Projeto de Lei n° 213/2019

Reunifo : 93° Sessdo Ordindria

Data : 26/09/2019 - 17:11:32 as 17:27:56
Tipo: Nomiital

furno @ Ata

Quorum .

lotal de Presenies : 8 Parlamentares

N.Ordem Nome do Pairlamentar Partido Voto
33 Dalto Neves PTB Sim
17 Davi Esmae! PSB Nao
28 Sandro Parrini PDT Sim
21 Viniciis Simdes PPS Sim
Totais da Votagso SIM NAO
3 1
RESIDENTE SECRETARIO

Horario
17:27:36
17:27:30
17:27:38
17:27:31

TOTAL
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Reunido :
Data ;
Tipo:
Turpo :
Quorum :

Total de Presenies ; 11.Parlamentares

N.Ordem
38
35
33
17
28
30
24

9
32
11
34
28
21
36
20

Totais da Votagdo -

53" Sessdo Ordindria

26/09/2619 - 18:37:59 as 18:38:27

Nominal

Ata

Nome do Parlamentar
Amaral

Cleber Felix

Dzlto Neves

Davi Esmael
Penninko Silva
Leonil

Luiz Faulo Amorim
Max da Mata
Mazinho dos Anjos
Neuzinha

Roberio Martins
Sandro Parnni
Vinicius Simobes
Waguinho Ito
Wanderson Marinho

Partido Voto
PHS Sim
PP N&o Votou
PTB Nao Votou
PSB Sim
PPS Nao Votou
PPS Sim
PV Sim
PSDB N3o Votou
PSD N&o Votou
PSDB N&o Votou
PTB Sim
PDT Sim
PPS Sim
PPS Sim
PSC Sim

NAO

0
SECRETARIO

Matéria ; Projeto de Lei n* @m@® 213 /2g|q

Horério

18:38:04

18:38:03

18:38:14
18:38:07

18:38:07
18:38:04
18:38:04
18:38:18
18:38:05

TOTAL
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