

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

		1 0	n 7	(2 5)	
Ce	missac	de Con	stitui Cao	e Justica	
				/	
_					
9	Lyl.				
api	ovado	o parec	er Em	regimic	de
100	• •	/			
UK	Jenua	\			
			26-09-	2019	
7					
PESIC	len-to				
		v			

Matéria: CCJ Projeto de Lei nº 213/2019

Reunião:

93º Sessão Ordinária

Data:

26/09/2019 - 17:00:44 às 17:11:11

Tipo:

Nominal

Turno:

Ata

Quorum:

Total de Presentes: 11 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar		Partido	Voto	Horário
17	Davi Esmael		PSB	Abstenção	17:11:00
30	Leonii		PPS	Sim	17:10:58
34	Roberto Martins		PTB	Sim	17:10:58
		*	–	SIIII	17:10:59
28	Sandro Parrini		PDT	Sim	17:10:53
21	Vinicius Simões		DD0		
21	VIIIICIUS OIIIIOES		PPS	Sim	17:11:04

Totais da Votação :

SIM

NÃO

ABSTENÇÃO

TOTAL 5

PRESIDENTE

SECRETÁRIO



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Comisão de Finanças
Opposition of the same and the
Oprovado o parecer no regime de Urgência
26-09-2019 Prosidente:

Matéria: CF Projeto de Lei nº 213/2019

Reunião:

93º Sessão Ordinária

Data:

26/09/2019 - 17:11:32 às 17:27:56

Tipo:

Nominal

Turno:

Ata

Quorum:

Total de Presentes: 8 Parlamentares

N.Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	<i>Voto</i>	<i>Horário</i>
33	Dalto Neves	PTB	Sim	17:27:36
17 -	Davi Esmael	PSB	Nao	17:27:30
28	Sandro Parrini	PDT	Sim	17:27:38
21	Vinicius Simões	PPS	Sim	17:27:31

Totais da Votação :

SIM 3

NÃO

TOTAL

PRESIDENTE

SECRETÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Compsar de Savde
aprovado o parecer Em regime de
Urgência
Presidente: 26-09-2019

Identificador: 3100320034003300370039003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA ENCERRADA A DISCUSSÃO ÚNICA - APROVADA VOTAÇÃO ÚNICA AO DEL PARA EXTRAÇÃO DO AUTÓGRAFO

Matéria: Projeto de Lei nº 213/2019

Reunião:

93° Sessão Ordinária

Data:

26/09/2019 - 18:37:59 às 18:38:27

Tipo:

Nominal

Turno:

Ata

Quorum:

Total de Presentes: 11 Parlamentares

N.Ordem 38	Nome do Parlamentar Amaral	<i>Partido</i> PHS	<i>Voto</i> Sim	Horário
35	Cleber Felix	PP	Não Votou	18:38:04
33	Dalto Neves	PTB	Não Votou	
17	Davi Esmael	PSB	Sim	18:38:03
29	Denninho Silva	PPS	Não Votou	
30	Leonil	PPS	Sim	18:38:14
24	Luiz Faulo Amorim	PV	Sim	18:38:07
9	Max da Mata	 PSDB	Não Votou	
32	Mazinho dos Anjos	PSD	Não Votou	
11	Neuzinha	PSDB	Não Votou	
34	Roberto Martins	PTB	Sim	18:38:07
28	Sandro Parrini	PDT	Sim	18:38:04
21	Vinicius Simões	PPS	Sim	18:38:04
36	Waguinho Ito	PPS	Sim	18:38:18
20	Wanderson Marinho	PSC	Sim	18:38:05

Totais da Votação:

NÃO

TOTAL 9